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Teilnehmende Vereine des Haller Kreisblatt-Cup 2025
- 25. HallenfuBball-Meisterschaft im Altkreis Halle -
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Mit freundlicher Unterstiitzung von Ausrichter
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17:00 Uhr
17:20 Uhr
17:40 Uhr
18:00 Uhr
18:15 Uhr
18:30 Uhr
18:50 Uhr
19:05 Uhr
19:20 Uhr
19:40 Uhr
19:55 Uhr
20:10 Uhr
20:30 Uhr
20:45 Uhr
21:00 Uhr

Freitag, 26. Dezember 2025, 17:00 bis 21:15 Uhr

BV Werther

SV Hager
Spiel 1 SC Peckeloh
Spiel 2 SV Hager
Spiel 3 SpVg. Versmold
Spiel 4 RSV Borgholzhausen
Spiel 5 BV Werther
Spiel 6 Spvg Steinhagen
Spiel 7 SC Peckeloh
Spiel 8 RSV Borgholzhausen
Spiel 9 SV Hager
Spiel 10 SC Peckeloh
Spiel 11 SpVg. Versmold
Spiel 12 BV Werther
Spiel 13 SV Hager
Spiel 14 Spvg Steinhagen
Spiel 15 RSV Borgholzhausen

@M’it freundlicher Unterstlitzung von
Haller Kreisblatt

SparkassenArena Versmold

Vorrunde - Gruppe 1

SC Peckeloh
Spvg Steinhagen
SpVg. Versmold

RSV Borgholzhausen

BV Werther

RSV Borgholzhausen
Spvg Steinhagen

SC Peckeloh

SpVg. Versmold

SV Hager

SpVg. Versmold
Spvg Steinhagen

BV Werther

Spvg Steinhagen

SV Hager

RSV Borgholzhausen
SC Peckeloh

BV Werther

SpVg. Versmold

KREIS

Bielefeld

4:0
0:2
1:0
1:6
2:0
2:2
3:0
1:3
1:1
3:0
0:2
1:2
2:2
4:0
2:0

Ausrichter



15:00 Uhr
15:15 Uhr
15:30 Uhr
15:45 Uhr
16:00 Uhr
16:15 Uhr
16:30 Uhr
16:45 Uhr
17:00 Uhr
17:15 Uhr
17:30 Uhr
17:45 Uhr
18:00 Uhr
18:15 Uhr
18:30 Uhr
18:45 Uhr
19:00 Uhr
19:15 Uhr
19:30 Uhr
19:45 Uhr
20:00 Uhr

Samstag, 27. Dezember 2025, 15:00 bis 20:15 Uhr

SparkassenArena Versmold

Vorrunde - Gruppe 2

TSV Amshausen
TG Horste
SG Oesterweg

FC Tiirksport Steinhagen

TuS Langenheide

SG Hesseln
SC Halle
Spiel 16 TSV Amshausen SC Halle
Spiel 17 TuS Langenheide TG Horste
Spiel 18 SG Oesterweg FC Turksport Steinhagen
Spiel 19 SG Hesseln TSV Amshausen
Spiel 20 SC Halle TuS Langenheide
Spiel 21 TG Horste SG Oesterweg
Spiel 22 SG Hesseln FC Turksport Steinhagen
Spiel 23 TSV Amshausen TuS Langenheide
Spiel 24 SG Oesterweg SC Halle
Spiel 25 TG Horste SG Hesseln
Spiel 26 FC Turksport Steinhagen TSV Amshausen
Spiel 27 TuS Langenheide SG Oesterweg
Spiel 28 SC Halle SG Hesseln
Spiel 29 FC Turksport Steinhagen TG Horste
Spiel 30 SG Oesterweg TSV Amshausen
Spiel 31 TuS Langenheide SG Hesseln
Spiel 32 SC Halle FC Tirksport Steinhagen
Spiel 33 TSV Amshausen TG Horste
Spiel 34 SG Hesseln SG Oesterweg
Spiel 35 FC Turksport Steinhagen TuS Langenheide
Spiel 36 TG Horste SC Halle
@M‘it freundlicher Unterstlitzung von
Haller Kreisblatt KREIS

0:1
1:0
0:0
1:3
2:1
0:0
0:5
0:2
3:2
2:0
3:1
2:3
2:0
2:0
1:0
0:1
2:2
0:1
0:4
1:0
0:4

Ausrichter



Sonntag, 28. Dezember 2025, 14:00 bis 18:45 Uhr
SparkassenArena Versmold

Endrunde

Gruppe A Gruppe B
SC Peckeloh FC Tiirk Sport Steinhagen
SG Oesterweg RSV Borgholzhausen
Spvg Steinhagen SC Halle
TG Horste SV Hager
14:00 Uhr Spiel 37, Gr. A SC Peckeloh - TG Horste
14:15 Uhr Spiel 38, Gr. A Spvg Steinhagen - SG Oesterweg
14:30 Uhr Spiel 39, Gr. B FC Turk Sport Steinhagen - SV Hager
14:45 Uhr Spiel 40, Gr. B SC Halle - RSV Borgholzhausen
15:00 Uhr Spiel 41, Gr. A SG Oesterweg - SC Peckeloh
15:15 Uhr Spiel 42, Gr. A TG Horste - Spvg Steinhagen
15:30 Uhr Spiel 43, Gr. B RSV Borgholzhausen - FC Turk Sport Steinhagen
15:45 Uhr Spiel 44, Gr. B SV Hager - SC Halle
16:00 Uhr Spiel 45, Gr. A Spvg Steinhagen - SC Peckeloh
16:15 Uhr Spiel 46, Gr. A SG Oesterweg - TG Horste
16:30 Uhr Spiel 47, Gr. B SC Halle - FC Turk Sport Steinhagen
16:45 Uhr Spiel 48, Gr. B RSV Borgholzhausen - SV Hager

Halbfinale

17:15 Uhr Spiel 49, HF 1 Sieger Gruppe A - Zweiter Gruppe B
17:45 Uhr Spiel 50, HF 2 Sieger Gruppe B - Zweiter Gruppe A

Finale um den Pokal des Haller Kreisblattes
18:20 Uhr Spiel 51 Sieger Spiel 49, HF 1 - Sieger Spiel 50, HF 2

Mit freundlicher Unterstiitzung von Ausrichter

Haller .%%eisblatt KREIS .



