



# Offizieller

# Turnierplan

Teilnehmende Vereine des Haller Kreisblatt-Cup 2025  
- 25. Hallenfußball-Meisterschaft im Altkreis Halle -



Mit freundlicher Unterstützung von  
**Haller Kreisblatt**



**KREIS**  
Bielefeld

Ausrichter  
**FSC 1960 e.V.**

**Freitag, 26. Dezember 2025, 17:00 bis 21:15 Uhr**  
**SparkassenArena Versmold**

**Vorrunde - Gruppe 1**

**SC Peckeloh** ⇒ Titelverteidiger und Ausrichter  
**Spvg Steinhagen**  
**SpVg. Versmold**  
**RSV Borgholzhausen**  
**BV Werther**  
**SV Häger**

*Die Spielzeit in den Gruppenspielen beträgt 1 x 12 Minuten*

17:00 Uhr	Spiel 1	SC Peckeloh	- BV Werther	4:0
17:20 Uhr	Spiel 2	SV Häger	- RSV Borgholzhausen	0:2
17:40 Uhr	Spiel 3	SpVg. Versmold	- Spvg Steinhagen	1:0
18:00 Uhr	Spiel 4	RSV Borgholzhausen	- SC Peckeloh	1:6
18:15 Uhr	Spiel 5	BV Werther	- SpVg. Versmold	2:0
18:30 Uhr	Spiel 6	Spvg Steinhagen	- SV Häger	2:2
18:50 Uhr	Spiel 7	SC Peckeloh	- SpVg. Versmold	3:0
19:05 Uhr	Spiel 8	RSV Borgholzhausen	- Spvg Steinhagen	1:3
19:20 Uhr	Spiel 9	SV Häger	- BV Werther	1:1
19:40 Uhr	Spiel 10	SC Peckeloh	- Spvg Steinhagen	3:0
19:55 Uhr	Spiel 11	SpVg. Versmold	- SV Häger	0:2
20:10 Uhr	Spiel 12	BV Werther	- RSV Borgholzhausen	1:2
20:30 Uhr	Spiel 13	SV Häger	- SC Peckeloh	2:2
20:45 Uhr	Spiel 14	Spvg Steinhagen	- BV Werther	4:0
21:00 Uhr	Spiel 15	RSV Borgholzhausen	- SpVg. Versmold	2:0

Mit freundlicher Unterstützung von

**Haller Kreisblatt**

 **KREIS**  
Bielefeld

Ausrichter  


**Sønstag, 27. Dezember 2025, 15:00 bis 20:15 Uhr**  
**SparkassenArena Versmold**

**Vorrunde - Gruppe 2**

**TSV Amshausen**

**TG Hörste**

**SG Oesterweg**

**FC Türksport Steinhagen**

**TuS Langenheide**

**SG Hesseln**

**SC Halle**

*Die Spielzeit in den Gruppenspielen beträgt 1 x 10 Minuten*

15:00 Uhr	Spiel 16	TSV Amshausen	- SC Halle	0:1
15:15 Uhr	Spiel 17	TuS Langenheide	- TG Hörste	1:0
15:30 Uhr	Spiel 18	SG Oesterweg	- FC Türksport Steinhagen	0:0
15:45 Uhr	Spiel 19	SG Hesseln	- TSV Amshausen	1:3
16:00 Uhr	Spiel 20	SC Halle	- TuS Langenheide	2:1
16:15 Uhr	Spiel 21	TG Hörste	- SG Oesterweg	0:0
16:30 Uhr	Spiel 22	SG Hesseln	- FC Türksport Steinhagen	0:5
16:45 Uhr	Spiel 23	TSV Amshausen	- TuS Langenheide	0:2
17:00 Uhr	Spiel 24	SG Oesterweg	- SC Halle	3:2
17:15 Uhr	Spiel 25	TG Hörste	- SG Hesseln	2:0
17:30 Uhr	Spiel 26	FC Türksport Steinhagen	- TSV Amshausen	3:1
17:45 Uhr	Spiel 27	TuS Langenheide	- SG Oesterweg	2:3
18:00 Uhr	Spiel 28	SC Halle	- SG Hesseln	2:0
18:15 Uhr	Spiel 29	FC Türksport Steinhagen	- TG Hörste	2:0
18:30 Uhr	Spiel 30	SG Oesterweg	- TSV Amshausen	1:0
18:45 Uhr	Spiel 31	TuS Langenheide	- SG Hesseln	0:1
19:00 Uhr	Spiel 32	SC Halle	- FC Türksport Steinhagen	2:2
19:15 Uhr	Spiel 33	TSV Amshausen	- TG Hörste	0:1
19:30 Uhr	Spiel 34	SG Hesseln	- SG Oesterweg	0:4
19:45 Uhr	Spiel 35	FC Türksport Steinhagen	- TuS Langenheide	1:0
20:00 Uhr	Spiel 36	TG Hörste	- SC Halle	0:4

Mit freundlicher Unterstützung von

**Haller Kreisblatt**

**KREIS**  
Bielefeld

Ausrichter  
**SC 1960 eV**

**Sonntag, 28. Dezember 2025, 14:00 bis 18:45 Uhr**  
**SparkassenArena Versmold**

**Endrunde**

**Gruppe A**

**SC Peckeloh**  
**SG Oesterweg**  
**Spvg Steinhagen**  
**TG Hörste**

**Gruppe B**

**FC Türk Sport Steinhagen**  
**RSV Borgholzhausen**  
**SC Halle**  
**SV Häger**

14:00 Uhr	Spiel 37, Gr. A	SC Peckeloh	-	TG Hörste	:
14:15 Uhr	Spiel 38, Gr. A	Spvg Steinhagen	-	SG Oesterweg	:
14:30 Uhr	Spiel 39, Gr. B	FC Türk Sport Steinhagen	-	SV Häger	:
14:45 Uhr	Spiel 40, Gr. B	SC Halle	-	RSV Borgholzhausen	:
15:00 Uhr	Spiel 41, Gr. A	SG Oesterweg	-	SC Peckeloh	:
15:15 Uhr	Spiel 42, Gr. A	TG Hörste	-	Spvg Steinhagen	:
15:30 Uhr	Spiel 43, Gr. B	RSV Borgholzhausen	-	FC Türk Sport Steinhagen	:
15:45 Uhr	Spiel 44, Gr. B	SV Häger	-	SC Halle	:
16:00 Uhr	Spiel 45, Gr. A	Spvg Steinhagen	-	SC Peckeloh	:
16:15 Uhr	Spiel 46, Gr. A	SG Oesterweg	-	TG Hörste	:
16:30 Uhr	Spiel 47, Gr. B	SC Halle	-	FC Türk Sport Steinhagen	:
16:45 Uhr	Spiel 48, Gr. B	RSV Borgholzhausen	-	SV Häger	:

*Die Spielzeit in den Gruppenspielen beträgt 1 x 10 Minuten*

**Halbfinale**

17:15 Uhr	Spiel 49, HF 1	Sieger Gruppe A	-	Zweiter Gruppe B	:
17:45 Uhr	Spiel 50, HF 2	Sieger Gruppe B	-	Zweiter Gruppe A	:

*Die Spielzeit im Halbfinale beträgt 2 x 10 Minuten*

**Finale um den Pokal des Haller Kreisblattes**

18:20 Uhr	Spiel 51	Sieger Spiel 49, HF 1	-	Sieger Spiel 50, HF 2	:
-----------	----------	-----------------------	---	-----------------------	---

*Die Spielzeit im Finale beträgt 2 x 10 Minuten*

Mit freundlicher Unterstützung von

**Haller Kreisblatt**



**KREIS**  
Bielefeld

Ausrichter

